МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА № 1»

П Р И К А З

Л  .07.2021 № S S 3  -О

Об утверждении плана мероприятий,
посвященных празднованию 100-летия
со дня рождения Р.Г.Гамзатова на 2021-2023 учебный год

В соответствии Законом РФ «Об образовании», с целью систематизации

работы школы в данном направлении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План плана мероприятий, посвященных празднованию 100-летия
со дня рождения Р.Г.Гамзатова на 2021-2023 учебный год (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

директора школы Л. А.Г алкина